بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

۵۲۵۴

روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت ۵۲ جلد ۱۲
۱۳۲۲ھ ۱۳۲۳ھ ۱۳۲۴ھ
۲۵ نومبر ۱۹۰۶ء

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

- محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا انور احمد صاحب -

۲۵ نومبر کو وقت ۹ بجے صبح

محل بارہ بجے تک صحتور کی طبیعت اشد تھلکے نفل سے اچھی رہی۔ بارہ بجے ایک دفعہ سہاں ہوا اور اس کے بعد شدید بے چینی کی تکلیف شروع ہوئی۔